
Sríílouva o dodávce lepelné energie OLTERMpDa'«eTbvT l;alJl!sosí

Strana 1 z 1

Příloha č. ] Číslo odběratele.' 50645

CENY TEPELNÉ ENERGIE
Platné od 01.Ol.2019 do 31.12.2019

UJEDNÁNÍ O CENĚ
uzavřené mezi:

Dodayatelem:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 0lomouc
Zapsáno v obchodníni rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, zn B/872
IČO: 476775 1l
DIČ: CZ4767751 l

a

Odběratelem:

Sociální služby pro seniory Olomouc, příspěvková organizace
Zikova 618/14, 770 10 0lomouc
Zapsáno v obchodním re3striku, vedeíiéín
Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr , vložka 770
IČO: 75004259
DIČ:

l . Smluvní strany sjednávají toto ujednání o ceně dodávané a odebírané tepelné energie a nosných médií na základě'nÍ strany
ivení zák. 8. 89/20'l2 Sb. v návaznosti na zák. č. 458/2000 Sb. a zák. č. 526/1990 Sb. ve znění pozdějšíchustanoa

předpisů.
Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou
645/03T a je její nedílnou součástí.

3. Pro úplatu za dodávku vody pro přípravu TV platí ujednání smlouvy na dodávku tepelné energie.
4. Cenatepelnéenergieanosnéhomédiaje:

Sazba: 

Teplocelkem Kč/GJ
TeploTV Kč/GJ
Teploúar Kč/GJ
K uvedeným cenám bude uplatněna daň z přidané hodnoty ve výši stanovené zákonem.
Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu tepelné energie v případě změn obecně závazných předpisů, které budou mít
vliv na cenu tepelné energie.
Toto ujednání je platné dnem podpisu a je účinné od data 01.Ol.20l9 nebo dnem zveře.jnění v registru smluv, podléhá-liiem poClpiSu a Je uc+nne O(1 (íaia U l .Ul .2U 19 nel)O anem ZVere)není V reg+sťru SmluV, poaiena*íí

e toho, který okamžik nastane později. Nabude-li toto ujednání účinnosti dnem zveřejněnf vtomuto zveřejnění, a to dli »to ujednání účinno
ujednání se použijí
účinnosti tohoto uji

i na právnÍ poměry zeregistru si'nlu'v, pak se si'nluvní strany-dohodly, že ujednání obsažená v tomto
smlouvy, vznikÍé mezi smluvními stranami od 01.01-.2019 do okaínžiku nabytí

povinnosti uveřejněnf podle 8(3 odst. 1,2 ZRS,- a to ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ,
objem tepla v GJ za určité období, velikost smluvního výkonu, cena za MW smluvního výkonu, výše záloh, cenové
vz'orce) a dále osobní údaje, vč. podpisových vzorů zástupců smluvních stran. V případě, že odběratel -neuveřejní přílohupřípadě,

registru
pisovýi
: Ihůtě, smluv uveřejnit sám.-V případěv regis'tru smluv ve výše -dohodnuté- Ihůte-, je dodavatel oprávněn tuto přílohu v ám.-V pří1

emajetkoi:ní povinnosti odběratele uvedené v tomto ustanovení, odpovídá-tento dodavateli za majetkovou i nemajetkovouporuŠei
Újmu. 'ztíif]> rč2.Í(«ffl.aV...-..V Olomouci dne 12.12.20l8

2.

5.

6.

Za dodavatele: Za odběratele:



Smlouva o dodávce tepelné energie Cff? 9!!a!: !: ! !?!!
a«cíova svo+íósaat

Strana l z 2

Příloha č. 3

PLATEBNÍ KALENDÁŘ ZÁLOH PRO ROK 2019
Daňový doklad
Platební kalendář

Č. smlouvy : 645/03T
Číslo odběratele : 50645

DODAVATEL:

OLTERM & TD OlOm(mC, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 plomouc
IČO: 4767751Í DIČ: CZ4767751l
Zapsáno v obchodnim re3striku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, zn. B/872

Cjsloúčtu/kódbanky: 1

Sociální služby pro seniory
Olomouc, příspěvková organizace
Rooseveltova 88a
Zikova 618/14

770 10 0lomouc

ODBF,RATEL :

Sociální služby pro seniory Olomouc, příspěvková organizace
Zikova 618/14, 770 10 0lomouc

DIČ:IČO: 7500425')
Zapsáno v obchodnim re3stříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr. , víožka 770

Cjsloúčtii/kódbm'iky: 2 V Olomouci dne 12.12.2018

Dodavatel a odběratel se dohodli na techto podmínkách poskytování záloh za dodávku a odběr tepelné energie v roce 2019:
A) Fakturační období: měsíční.
B) Termíny splatnosti záloh, 3e3ich vfse a variabilní symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu:

Účetní období Variabilní symbol Základ daně DPH 15% Celkem Kč
1 0l 1l 0150645

02/2019 1190250645
03/2019 1190350645
04/2019 1190450645
05/2019 1190550645
06/2019 1190650645
07/2019 1190750645
08/2019 1190850645
09/2019 1190950645
10/2019 1191050645
1l/2019 1191150645
12/2019 1191250645

Splatnost do
Th
05.02.20l9

05.03.20l9

05.04.20l9

06.05.20l9

05.06.2019

08.07.2019

05.08.2019

05.09.2019

07.10.20l9

05.1l.2019

05.12.2019

Základ daně DPH15%Variabilní symbol
1190150645

1190250645

1190350645

1190450645

1190550645

1190650645

1190750645

1190850645

1190950645

1191050645

1191150645

1191250645

C) Výše záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie na všech odběrných místech odběratele sI') Výše záloh 3e stanovena na za
měsíčním fakturačním obdobím.

D) Na faktuře bude odečtena skutečná poskytnutá záloha.
E) Při změně cen tepelné energie je dodavatel oprávněn stanovit novou výši záloh.
F) Pro potřeby Kontrolního hlášení považujeme Variabilní symbol za Evidenční číslo daňového dokladu.

dne jeho podpisu oběma smluvními stranami, podléhá-li však'ni, podlé
nabývá úi

:inný ode
e zákona

G)Tento platební kalendář je platný a účiplatel
ému ; Činnosti ažč. 340/2015-Sb.-, ve znění pozdějších předpisů,

ednání obsažená v tomto pl
povinněmu zveřejnění vi registru

registru s
smluv dli

smluv. Smluvní strany se dohodly, že uj v tomto plate6ním kalendáři se*em jeho zveřejnění v
použij'Í i na právÍní poměry ze smlouvy, vzniklé mezi smluvními stranami od data vystavení tohoto platebního kalendáře.

iha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv ("ZRS"),tato přílol
.v, pak jeji

H) Smluvní strany se dohodly, že má-li být
í uveřejnění se zavazuje zajistit bez zbyte8ného-odkladu, nejpozdějiuveřejněna prostřednictvím registru smluo

oveným výše uvedeným zákonem odběratel. Předide dne jejího uzavření, na své- náklady postupem stani
této přílohy v registru smluv zajistí odběratel znečiteli

do ?j' dnů oi
4nění -těch ustanovení,- která představují výjimku zuveřejněním

povinnosti uveřejnění podle §: odst. 1,2 ZRS-, a to ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ,ia tepla
záloh, «objem tepla v GJ za určité období, velikost smluvního výkonu, cena za MW smluvního výkonu, výše záloh, cenové

vzorce) a dále osobní údaje, vč. podpisových vzorů zástupců smluvrrích stran. V případě, :
registm si

že odběratel neuveřejní přílohu»odpisovýi
iuté ?hůtě, . ?řípaděje dodavatel ojprávněn tuto přílohu v mluv uveřejnit sám. -V pi

nemajetkí
v registru smluv ve výše dohodm
porušení povinnosti odběratele uvedené v tomto ustanovení, odpovídá-tento dodavateli za majetkovou i ovou

iijmu.



Smloítva o dodávce tepelné energie @ OaK.LTERP!WaToD
Strana 2 z 2

Tato dohoda je nedílnou součástí smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie.

Odběratel :

.Q...;íz,zsH'gH@«{.k5..(.,'§............................ dne ......V ....

Dodavatel:

12 -1l- 2fll8
V Olomouci dne: ...........'..t.....:-......-..-..........

Za dodavatele Za odběratele



Srnjouva o dodávce tepelné energie
g? 9e!!!!: !!4!!

kKalůMÁ aPů{€óíiíkl

Strana l z l

PMloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc

ODBEROVÝ DIAGRAM
smlouva č. 50645

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 645/03T

Platnost pro rok: 2019
pro OM č.: 1620-710/110
Název OM: Rooseveltova 88a

Sazba:

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2019
Nebyty Nebyty Teplo

UT TV celkem

(GJ) i (GJ) i byty

Teplo
celkem
nebyty

Byty
TV
(GJ)

Byty
UT
(GJ)

MěsÍc

Leden

m
Březen

Q
C-erven

ervenec

:
Září

Íjen
Listopad
Prosinec

Celkem

t

l
l

l

í
r

l

r

í
l

í

l
l

l
l

l

l
l

l

l l l

Sjednaný výkon (MW)iý výki
k stálélvýpoěet stálého platu

nebyty byty
r

l

F

í
J

Sjednaný objem dodávky
(GJ)

byty
l

nebyty-l

l

í

l
l

l

l

l

l

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zůstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dne Ol.Ol.20l9 nebo dnem zvere3nč=ni v registm smluv,podpisu
le toho, ]

Tato přiíoha je platná ode dne jehoi přiíi
éhá-l zději. Nabude-li tato příloha účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, pak sepodléíhá-li tomuio zveřejnění, a-to dle to-ho, který okarnžik nastane po;

se použijíii na právní poměry ze smlouvy, vzniklé mezí smluvními stranarni od 01.01 .2019ednání obsažená v této přílozesmluvní strany dohoiidly, že uji
ÚČinllOSti tohoto ujeďnání.do okan'ižiku nabytí

registru smluv ("ZRS"), uveřejněna prostřeďnictvím
dnii ode dne jejiho uzavření, na své náklady postupeíí

Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato přiloha v souladu se zákonem č. 340/201 5 sb., o
regisěu-smluv, pak jej uveřejněm se zavazujeazajistit bez zbytečného odkladu, nejpozde.ji ďo '1 5 dr%Í ode dne jejiŤío uzavÍaení, na své náklady postupem

odbKratel znečitelnění tech ustanovení, kterátéto přílohy v registi'u sml:luv zajistí
ibchodní tí

stanoveným v%e uvedeným-zákonem odběratel.- Před uveřejněním
odst. 1.2 ZR! dodavatele (cena tepla za GJ, objempředstavují výjimku z povinnosti riveřejnění podle §3 odst. Í,2 ZRS, a to ustanovení tvořící ol tajemstvi í

.oh, cenovié vzorce) a'dále osobní úďaje, vč.tepla v ďJ za určité období, velikost 'mmluvniho výkonu, cena za ÍVIW smluvního výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a dále osobní úďaje, vč.
podpisových vzorů zástupců smluvních stran. V případě, že odběratel neuveřejní přílohu v registm smluv ve vý'se dohodnuté ?hůtě, je dodavatel
oprávněn tuto přílohu v registru smluv uveřejnit sá+n. V připadě pomšení povinnosti odběratele uvedené v tomto ustanovení, odpovídá tento dodavateli
za majetkovou-i nemajetkovou újmu.

Dodavatel:

V Olomouci dne: 12.12.2018

Odběratel:

+;r 7%. zíi
V.. .'.'!...................... dne: ..r..:...'..".......'a L...€'::':!..........?í:?

odběratel


